



राष्ट्रीय स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण संस्थान
बाबा गंगनाथ मार्ग, मुनिरका,
नई दिल्ली-110067

संस्थान के 42वें वार्षिक दिवस का आयोजन

संस्थान का 42वाँ वार्षिक दिवस समारोह **शनिवार, 9 मार्च, 2019** को प्रातः 10.30 बजे संस्थान के परिसर में आयोजित किया जाएगा। राष्ट्रीय स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण संस्थान के सभी पूर्व-संकाय सदस्य, पूर्व कर्मचारी, छात्र तथा मित्रगण इस समारोह में सादर आमंत्रित हैं कार्यक्रम की विस्तृत जानकारी संस्थान की वेबसाइट पर www.nihfw.org उपलब्ध है।

निदेशक



**The National Institute of Health and Family
Welfare**
Baba Gang Nath Marg, Munirka,
New Delhi-110067

Observance of Institute's 42nd Annual Day

The 42nd Annual Day of the Institute will be observed on **Saturday, 9th March, 2019 at 10:30 a.m.** in the Institute's premises. All ex-faculty, ex-employees, alumni and friends of the National Institute of Health and Family Welfare, New Delhi, are requested to kindly attend the function. Programme Details are available on the Institute's website at www.nihfw.org.

DIRECTOR